АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.06.2021 г. № 154
с.Байкалово

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), на территории Байкаловского
муниципального района в целях предоставления его во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
на территории Байкаловского муниципального района, утвержденным Решением
Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
17.10. 2018г. № 151 (в ред. Решения Думы от 24.02.2021г. № 318),
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), на территории Байкаловского
муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (Приложение № 1).

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам
Бороздину Г.В.

№п/п
Номер в
реестре

имущест-ва1
Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта
недвижимост
и; движимое
имущество

№п/п
Номер в
реестре

имущест-ва1
Адрес (местоположение) объекта

Наименова-
ние

субъекта
Российской

Наименование муници-
пального района /

городского округа /
внутри-городского
округа территории

Наименование
городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригородско

Вид населен'
ного пункта

Наиме-
нование
населен-

ного пункта

Тип
элемента

планировоч
ной

Наиме-
нование
элемента

плани-ровоч
ной структу-

ры

Тип
элемента
улично-

дорожной

Наимено-
вание

элемента
улично-

дорожной
сети

Номер дома
(включая
литеру)

Тип и номер
корпуса,

строения,
владения

Вид объекта
недвижимост
и; движимое
имущество

Федерации3 города федерально-го
значения

го района
городского

округа

Наиме-
нование
населен-

ного пункта структуры

Наиме-
нование
элемента

плани-ровоч
ной структу-

ры сети

Наимено-
вание

элемента
улично-

дорожной
сети

Тип и номер
корпуса,

строения,
владения

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 4.1.20
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.

Революции, 25

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский

муниципальный

район село Байкалово улица

Революци

и 25 помещение

2 4.1.43
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.
Революции, 25

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский

муниципальный

район село Байкалово улица

Революци
и 25 помещение

3 1.1.69.17
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.

Революции, 25

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский

муниципальный

район село Байкалово улица

Революци

и 25 помещение

4 4.3.6

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский
муниципальный

район село Байкалово
Движимое

имущество

S 4.3.12

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский

муниципальный

район село Байкалово
Движимое

имущество

6 4.1.40
623870, Свердловская обл., с. Байкалово, ул.

Производственная, 2

Свердлове

кая

область

МО Байкалдовский

муниципальный

район село Байкалово улица

Производс

твенная 2 помещение

7 4.3.3.

Свердлове

кая

область

Байкаловский

муниципальный
район село Байкалово

Движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о и

Основная характеристика объекта
9 недвижимости

Сведения о движимом имуществе11

организации, образующей инфраструктуру поддер
малого и среднего предприниматель^

Кадастровый

Тип (площадь -
для земельных

Единица
измерения

(для

к
со л
° £
1 1

к сх с •

'Я*
X

0 ш
3 я
1 н
1 ? £ я Ю
1 2 1 С О О

Правообладатель Документы

Кадастровый юмер 7

Номер части
объекта

недвижимое
ти согласно

участков, здании,
помещений;

протяженность,
объем, площадь, Фактическое

значение/

Единица
измерения

(для

1ш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
,

ус

-в
а,

 и
нв

ен
та

рь
,

ин
ст

ру

ин
ое

и КЗ а
СП
JS
3 Я в о

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

й CJ я о
S
§

'Я*
X

0 ш
3 я
1 н
1 ? £ я Ю
1 2 1 С О О

сведениям
государстве

иного
кадастра

и т.п. - ДЛЯ
сооружений;

протяженность,

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенно

кв. м; для
протяженно
сти - м; для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб. м)

Наименование
объекта учета10

1ш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
,

ус

-в
а,

 и
нв

ен
та

рь
,

ин
ст

ру

ин
ое

я
p. S
5 | К s u g
4Э К
D- X
Ж
к
ж g
в
6
н

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

й CJ я о
S
§

о >>
с:
и
«

й g й JJ » |

1 1 §
а и g
ш е й Полное

наиме-
нование

недвижимое
8 ти

глубина залегания
и т.п. согласно

проектной
документации -

для объектов

го
строительства

)

кв. м; для
протяженно
сти - м; для

глубины
залегания -

м; для
объема -
куб. м)

S о „ «=1
со о> К
X ° .Св, (О

о S

о 2

я
p. S
5 | К s u g
4Э К
D- X
Ж
к
ж g
в
6
н

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

cd
S

о
U 5 ° -

s X 2
я s a S о ffi f~ Н S. " S
- а .J CD
5 ft

Полное
наиме-

нование
ОГРН ИНН

Дата заключе-
ния договора

Номер

16

Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

17 18

незавершенного
строительства)

19 20 21 22

& g
о £
.. га
Е

н
23

>1 о :
о U

24 25 26 27

cd tu ы a
в

28 29 30 31 32

66:05:2601005:583 кадастровый

66-66/033-
66/033/316
/2015-
485/1 площадь 26 кв. м помещение

66:05:2601005:565 кадастровый

66-66/033-
66/033/316
/2015-
488/1 площадь 21 кв. м помещение

66:05:2601005:532 кадастровый

66-66/033-
66/033/317
/2015-
210/1 площадь 2 кв. м помещение

Транспорт

ное

средство ЕЕ401 Автобус
ПАЗ-32053-

70 2007

Транспорт

ное

средство К715 ХР96 Мусоровоз

МК-4ЬЬ2-

02 на

шасси

КамАЗ-

43253-G5 2019

66:05: 2601 007:408 кадастровый
66/001/201
9-5 площадь 5 кв. м помещение

Транспорт

ное

средство КН452 66 Автобус ПАЗ 4234 2013

Приложение № 1 к постановлению Администрации от "03" июня 2021г. № 154

раве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Указать одно
из значений:в

перечне
(изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)14 жки субъектов
ва субъекта малого и среднего предпринимательства

Указать одно
из значений:в

перечне
(изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)14

основание Правообладател ь Документы основание

Указать одно
из значений:в

перечне
(изменениях в

перечни)
Наименование органа,
принявшего документ

Вид
документа

Реквизиты документа

Дата
окончания
действия
договора

Полное
наиме-

нование
ОГРН И Н Н

Дата заключе-
ния договора

Дата
окончания
действия
договора

Указать одно
из значений:в

перечне
(изменениях в

перечни)
Наименование органа,
принявшего документ

Вид
документа

Дата Номер

Дата
окончания
действия
договора

Дата
окончания
действия
договора

33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

БПО

"Пищеком

бинат" 1026600878270,00 6638002200 25.12.2018 31.12.2023 В перечне

Дума МО Байкаловский

муниципальный район Решение 10.17.2018 153

В перечне

Дума МО Байкаловский

муниципальный район Решение 10.17.2018 153

В перечне

Дума МО Байкаловский

муниципальный район Решение 10.17.2018 153

ООО

"Экспресс" 105660054748 6638002955 01.11.2017

31 10.2022

В перечне

Дума МО Байкаловский

муниципальный район Решение 10.17.2018 153

ООО

"ТрансМас

тер" 1106611000286 6611013798 06.08.2019 31.07.2024 В перечне

Дума МО Байкаловский

муниципальный район Решение 19.06.2019 197

В перечне

Дума МО Байкаловский
муниципальный район Решение 27.08.2020 260

В перечне

Администрация

Байкаловского

муниципального района

Свердловской области
Постановл

ение 03.06.2021 154